
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 134 del 20-05-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 37 

Del 20-05-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.134 

Data registrazione 20-05-2017 

 
OGGETTO Liquidazione di spesa per il servizio trasporto scolastico per persone diversamente 

abili, in situazioni di gravità, presso istituti scolastici. Febbraio-marzo 2017 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  venti del mese di maggio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che, con delibera di G.C. n. 93 del 01/09/2016, esecutiva ai sensi di legge, si affidava il 
servizio trasporto scolastico a favore di alunni disabili, in situazione di gravità, alla Croce Bianca di 
Sant’Egidio alla Vibrata ; 
 
 CONSIDERATO che, è necessario effettuare il trasporto per due giorni settimanali, presso l’Istituto 
Alberghiero di Giulianova , a favore di un alunno disabile, residente nel Comune di Sant’Omero, al fine di 
migliorare l’integrazione sociale; 
 
 SPECIFICATO che è stata impegnata la somma di € 3.000,00 con Determina n.154 del 13/12/2016 nel 
bilancio 2016 
Capitolo 182 titolo 1° missione12 programma 02 € 1.500,00 
Capitolo 1832 1° prima missione 12 Programma 02 € 1.500,00 bilancio pluriennale 2016/2018 
 
   DATO ATTO che il servizio viene svolto dell’associazione Croce Bianca di Sant’Egidio alla Vibrata, a un 
costo complessivo per trasporto mensile pari a € 500,00 per l’anno scolastico 2016/2017;        
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 134 del 20-05-2017 - Pagina 2 

VISTE  le note credito  n.24/17 del 11/04/2017 e registrata al n.3003 del 11/04/2017 di € 500 e n. 
25/17 del 11/04/2017registrata al n. 3002 del 11/04/2017 di € 500,00 presentata dalla Croce Bianca di 
Sant’Egidio alla Vibrata, per trasporto disabile per i mesi di febbraio e marzo 2017; 
 
RITENUTO di dover liquidare la somma di € 1.000,00  alla Croce Bianca per trasporto effettuato; 
 
ACQUISITO il codice  CIG ZB31C69AE7 
 
VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 695 del 31/01/2015, avendo per oggetto la nomina di 
Responsabile dei Servizi sociali Dott.ssa Maria Grazia Scarpone; 
 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) DI LIQUIDARE all’Associazione Croce Bianca con sede a Sant’Egidio alla V.ta la somma totale di € 
1.000,00 per la copertura dei  mesi di febbraio-marzo  2017 – nota credito   n.24/17 del 11/04/2017 
e registrata al n.3003 del 11/04/2017e N.25/17 del 11/04/2017registrata al n. 3002 del 11/04/2017  

 

3) DI IMPUTARE la spesa a di € 1.000,00 al capitolo n. 1832  lancio RP 2016, Titolo 1, Missione 12 
Programma 02 del bilancio 2017 in fase di approvazione.;  

 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto, all’ufficio di ragioneria per provvedimenti di 
competenza 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Margherita Ianni 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 134 del 20-05-2017 - Pagina 3 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 37 del 20-05-2017 (R.gen. 134) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data        01-06-2017         e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì, 01-06-2017 Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

